ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

£>$ сШ /- № -Щ £

Об отмене постановления Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан от 14.05.2020
года № 277 «Об утверждении плана
мероприятий («дорожная карта») по
содействию развитию конкуренции в
Нурлатском муниципальном района
Республики Татарстан на 2020-2022 годы».

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 14.05.2020 года
№ 277 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содействию
развитию конкуренции в Нурлатском муниципальном района РТ на 2020-2022
годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по экономике.

Руководитель

п'ЛЦИ;

P.P. Хамзин